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országgyű lési képviselő

Írásbeli választ igénylő kérdés

Dr. Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Országgyűlésrő l szóló 2012 . évi XXXVI. törvény 42 .* (8) bekezdése alapján írásbeli választ
igénylő kérdést kívánok intézni a Belügyminisztériumot vezet ő Pintér Sándor miniszterhez, mint a
tárgyban illetékes minisztérium vezetőjéhez

„Mely jogszabály alapján, kinek az utasítására tiltották meg a nemzeti zászlónk és a székel y
zászló bevitelét a Szolnoki Olaj-Hapoel Holon kosárlabda mérk őzés kapcsán, mi indokolta a
Terrorelhárító Központ jelenlétét? ”

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

2013. február 18-án, férfi kosárlabda EuroChallenge J-csoportjának ötödik fordulójában, a Szolnok i
Olaj - Hapoel Holon mérkőzésen a drukkereknek megtiltották a szurkolói csoportok transzparense i
mellett a magyar és a székely zászlók bevitelét is. A mérkőzésen – sportrendezvényeken szokatlan
módon – a túlbuzgó és fenyegetőző biztonsági embereken kívül jelen volt a TEK (Terrorelhárít ó
Központ) egy nagyszámú csoportja is . Milyen költséget jelentett ez az adófizetőknek? Mely feladat-
és hatáskör indokolta a TEK jelenlétét?

Egészen elképesztő, hogy miközben végre kikerült a Parlament épületére is az elszakított területe n
élő székely testvéreink zászlaja, addig hazai sportrendezvényeken egyes hazai klubok és a sportág i
szövetségek a rendőrséggel és adott esetben a Terrorelhárító Központtal karöltve üldözik a nemzet i
szimbólumaink megjelenítését . Ahogy az Árpád-házi királyaink zászlaja és a történelm i
Magyarországot ábrázoló drapériák, zászlók kihelyezése korábban (más sporteseményeken) már
többször intézkedést vont maga után a rendez őség és a rendőrség részéről, úgy a mostani
események fényében ez a sajnálatos tendencia folytatódni látszik a székely zászló és a magya r
nemzeti zászló ilyen (sem jogszabályba, sem erkölcsbe nem ütköző) módon történő használata ellen
is. A közeljövőben vonhat maga után intézkedést a rendőrség és/vagy a TEK részérő l a nemzeti
szimbólumaink — törvénybe nem ütköző megjelenítése, közszemlére tétele, használata?.

Várjuk mielőbbi, megtisztelő válaszát !

Budapest,..?c013 . február 22 .

Dr. G 8i-Nagy Tamás
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